PR70
Ölçme, Karıştırma ve Dozajlama Sistemleri - Sipariş Bilgileri
İ S P A T L A N M I Ş  K A L İ T E .  L İ D E R  T E K N O L O J İ .
2
PR70 Sistem Karşılaştırmaları
PR70 - Sipariş Bilgileri
Opsiyonel ürünler konfigüratörden seçilebilir ve monte edilmiş olarak teslim edilir. Aksesuarlar makineyi sipariş ederken sipariş edilir ancak makineye tesisinizde kendiniz monte etmelisiniz.
PR70e

 8 640 80 4,7 26,6 6 14
 10 800 80 5,7 32,5 5 12
 12 960 80 6,7 38,4 4 10
 X = Pompa silindir kombinasyonu tavsiye edilmez
ADIM 1:
ADIM 2:
4
   İhtiyacınıza uygun Piston Paketini seçin
Naylon Piston, Paslanmaz Çelik Silindir Tertibatları
   Referans Numarası ve Açıklama
 Piston Piston 601 602 603 604 605 606
Ebadı (mm) Paketi
Silindir, Pompa Naylon Piston Pul Halka, Destek, Piston Vida O-Ring
 80 LC1080 LCC080 LCB080
15M089
 100 LC1100 LCC100 LCB100
 120 LC1120 LCC120 LCB120
 140 LC1140 LCC140 LCB140
 160 LC1160 LCC160 LCB160
 180 LC1180 LCC180 LCB180
 200 LC1200 LCC200 LCB200 15M099 15K887
 220 LC1220 LCC220 LCB220
 240 LC1240 LCC240 LCB240
 260 LC1260 LCC260 LCB260
 280 LC1280 LCC280 LCB280
 300 LC1300 LCC300 LCB300
 320 LC1320 LCC320 LCB320   120933 12087
 360 LC1360 LCC360 LCB360
 400 LC1400 LCC400 LCB400
 440 LC1440 LCC440 LCB440 15M100 15K888
 480 LC1480 LCC480 LCB480
 520 LC1520 LCC520 LCB520
 560 LC1560 LCC560 LCB560
 600 LC1600 LCC600 LCB600
 640 LC1640 LCC640 LCB640
 720 LC1720 LCC720 LCB720
 800 LC1800 LCC800 LCB800
15M101
 15K890
 880 LC1880 LCC880 LCB880
 960 LC1960 LCC960 LCB960
  Miktar 1 1 1 1 1 2
Ölçüm pompa parçaları “Piston Paketi” olarak adlandırılır. Her piston paketi, bir silindir, piston, pul vidası ve O-ring’lerden oluşur (aşağıdaki sütun
başlıklarında gösterildiği gibi). Örneğin, bir 4:1 hacimsel karışım oranına sahipseniz ve bir 960mm / 240mm naylon pompa kombinasyonu istiyorsanız,
aşağıdaki tabloda gösterildiği şekilde LC1960 ve LC1240 Piston Paketi’ni sipariş edemelisiniz.
PR70 - Sipariş Bilgileri
ADIM 3:
5
24W415  Kapaklı ikiz 8L Polietilen tanklar
24W416  Kapaklı ve kesme valfl i ikiz 8L Polietilen tanklar
24W417  Her iki pompa için 1½ inç NPT giriş fl anşları
PR70 - Sipariş Bilgileri
ADIM 3:
ADIM 4:
                Devamı
UHMW Piston, Paslanmaz Çelik Silindir Tertibatları
                             Referans Numarası ve Açıklama
 Piston Piston 601 602 603 604 605 606
Ebadı (mm) Paketi
Silindir, Pompa UHMW Piston Pul Halka, Destek, Piston Vida O-Ring
 160 LC2160 LCC160 LCA160
 180 LC2180 LCC180 LCA180
 200 LC2200 LCC200 LCA200
 220 LC2220 LCC220 LCA220 15M099 15K887
 240 LC2240 LCC240 LCA240
 260 LC2260 LCC260 LCA260
 280 LC2280 LCC280 LCA280
 300 LC2300 LCC300 LCA300
 320 LC2320 LCC320 LCA320
 360 LC2360 LCC360 LCA360   120933 120874
 400 LC2400 LCC400 LCA400
 440 LC2440 LCC440 LCA440 15M100 15K888
 480 LC2480 LCC480 LCA480
 520 LC2520 LCC520 LCA520
 560 LC2560 LCC560 LCA560
 600 LC2600 LCC600 LCA600
 640 LC2640 LCC640 LCA640
 720 LC2720 LCC720 LCA720
 800 LC2800 LCC800 LCA800
15M101
 15K890
 880 LC2880 LCC880 LCA880
 960 LC2960 LCC960 LCA960
  Miktar 1 1 1 1 1 2
   Tankınızı veya giriş flanşlarını seçin
6
   Gereken uzunluk ve çapa göre hortumları seçin